П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Середского сельского поселения

От 23.10.2018 года                            № 142
 с. Середа

О внесение изменений в постановление администрации Середского сельского поселения № 136 от 22.12.2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Земельные отношения на территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с уточнением расходов в рамках реализации муниципальной программы и в целях корректировки муниципальной программы «Земельные отношения на территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области на 2018 год», на основании Устава Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Постановление администрации Середского сельского поселения от 22.12.2017 г. № 136 «Об утверждении муниципальной программы «Земельные отношения на территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области на 2018 год» следующие изменения:
1.1.  раздел 3 «Перечень мероприятий муниципальной Программы» (Таблица №1) изложить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему постановлению).
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского
сельского поселения                                                                    А.Е. Максименко

Приложение 1

3. Перечень мероприятий муниципальной программы

Таблица № 1
	№
	Наименование мероприятий
	Источники финансиро
вания
	Объем
финанси
рования,
всего т.р.
	Планируется к выполнению

	Ожидаемый
Результат, %
	Срок реализа
ции
	Исполнитель мероприятия

	1
	Проведение мероприятий по установке границ земельных участков на местности (т.е. межевание) на землях населенных пунктов, с последующим внесением их в государственный кадастр недвижимости, для предоставления земельных участков на праве аренды, собственности.
	Местный бюджет
	17,5
	[bookmark: _GoBack]Установка границ и постановка на кадастровый учет 2 земельных участков
	100
	В течение 2018 г.
	Администрация Середского сельского
поселения

	2
	Проведение мероприятий по установке границ земельных участков на местности (т.е. межевание) на землях сельскохозяйственного назначения, с последующим внесением их в государственный кадастр недвижимости, для предоставления земельных участков на праве аренды, собственности.
	Местный бюджет
	70,0
	Установка границ и постановка на кадастровый учет 6 земельных участков
	100
	В течение 2018 г.
	Администрация Середского сельского
поселения

	3
	Формирование земельных участков под кладбищами, парками, прудами, улично-дорожной сетью и на других объектах общего пользования Середского сельского поселения
	Местный бюджет
	52,5
	Формирование 7 земельных участков под кладбищами
	100
	В течение 2018 г.
	Администрация Середского сельского

	4
	Размещение информационных материалов в средствах массовой информации
	Местный бюджет
	10,0
	Публикация материалов в районной газете «Северянка»
	100
	В течение 2018 г.
	Администрация Середского сельского